[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 73 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Adinistração Pública, em caráter de urgência, a capina, a limpeza e, principalmente, a colocação de lixeira em toda a extensão do bairro Morumbi.

JUSTIFICATIVA

Esse é um pedido de moradores devido ao local estar em péssimas condições. Por isso, é necessário que seja feita a capina, a limpeza e, principalmente, a colocação de lixeiras no bairro.

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2018.

	André Prado

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de fevereiro de 2018
)